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Targi Edukacyjne oraz warsztaty doradców za 
nami...
Data publikacji: 22.02.2016

w ramach funkcjonującego w Powiecie Śremskim lokalnego partnerstwa edukacyjnego 19 lutego 2016r. 
pn.  odbyły się po raz kolejny   zorganizowane przez: „Edukacja - Praca - Przyszłość" Targi Edukacyjne
Starostwo Powiatowe, Urząd Miejski, Powiatowy Urząd Pracy, Zespół Szkół Politechnicznych oraz Szkołę 
Podstawową nr 1.
 
Podobnie jak w roku ubiegłym odbyły się one w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 1 w Śremie oraz w 
siedzibie Zespołu Szkół Politechnicznych w Śremie. Licznie zgromadzeni goście, w tym uczniowie oraz ich 
rodzice, mieli możliwość zapoznania się z lokalną ofertą szkolnictwa podstawowego, gimnazjalnego oraz 
ponadgimnazjalnego. Każda z placówek oświatowych starała się jak najlepiej zaprezentować swoją 
ofertę edukacyjną oraz walory szkoły. Podczas Targów przedstawione zostały również oferty edukacyjne 
przedszkoli z gminy Śrem.
Podczas spotkań można było porozmawiać z nauczycielami i uczniami interesujących nas placówek, jak 
również zasięgnąć eksperckich opinii i porad. Do dyspozycji zwiedzających byli m.in. doradcy zawodowi z 
Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie, a także psychologowie i specjaliści z Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Śremie.

W ramach Targów odbyły się również zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Śremie warsztaty 
dla pedagogów, doradców zawodowych, kierowników szkolenia praktycznego oraz  pracodawców, 
podczas których poruszone zostały następujące tematy:

Przygotowanie do wyboru zawodu na etapie gimnazjum;
Kształcenie zawodowe oraz przygotowanie do wejścia na rynek pracy;
Oczekiwania pracodawców wobec przyszłych pracowników;
Usystematyzowanie obowiązujących zmian w kształceniu zawodowym;
FRIS style myślenia – nowe narzędzie rozwojowe (do badania predyspozycji zawodowych).

  
Serdecznie dziękujemy wszystkim licznie przybyłym gościom oraz wystawcom za udział w tegorocznych 
Targach.

Targi Edukacyjne w Szkole Podstawowej nr  1
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Targi Edukacyjne w Zespole Szkół Politechnicznych – 19.02.2016r.
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 Stoisko Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie
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Warsztaty dla pedagogów, doradców zawodowych, kierowników szkolenia praktycznego 
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 oraz  pracodawców
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